
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

27.12.2022 №A-2273

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Зимний марафон — 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Богдасарьян Нина Сергеевна ДП-2273-91528 от 26.12.2022
6) Сенина Татьяна Евгеньевна ДП-2273-91986 от 26.12.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов «Зимний марафон — 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Храмченко Елена 
Анатольевна "Ёлочка нарядная" 1 место ДП-2273-91108

2 Мащенко Елена 
Викторовна "Новогоднее превращение" 2 место ДП-2273-91219

3 Группа "Бусинки" Мама Папа Я 1 место ДП-2273-91545

4 Кирьянова Елена 
Викторовна

мастер-класс "Рождественский 
Ангел" 1 место ДП-2273-91561

5 Петрик Любовь 
Ивановнва "Новый год в сказке" 2 место ДП-2273-91645

6 Якубова Наталья 
Геннадьевна

"Маленький принц" Антуана де Сент-
Экзюпери в полимерной глине 1 место ДП-2273-91706

7 Зайцева Елена 
Александровна "Зимняя сказка" 3 место ДП-2273-91854

8 Головина Галина 
Анатольевна

«Праздник весёлый к нам пришёл!» 
Сценарий новогоднего праздника в 
первой младшей группе ДОО

3 место ДП-2273-91858

9 Болдырева Дарья 
Сергеевна Дед Мороз в сказочном лесу 2 место ДП-2273-91993



10 Мустафина Райса 
Раисовна Зимнее чудо 3 место ДП-2273-92017

11 Гусева Наталья 
Владимировна Фотозона 1 место ДП-2273-92039

12 Дюсупова Евгения 
Алексеевна "Яркая фотозона" 1 место ДП-2273-92092

13 Буценик Любовь 
Николаевна Новый год у ворот 1 место ДП-2273-92182

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


